Republika e Kosovés

Republika Kosova-RepublicofKosovo

Zyra e Kryeministrit-Ured Premijera-Office of the Prime Minister

Zyra pér Qeverisje & Miré/ Kancelarija za Dobro Upravljanje/Office on Good Governance

NE bazé t& Vendimit nr.091/2018, dat& 10 maj 2018 t& Sekretarit t& Pérgjithshém t& Zyrés s& Kryeministrit
pér hapjen e thirrjes publike pér Financim té& Projekteve t& OJQ-ve gé vijné nga komuniteti malazez dhe
kroat qé merren me afirmimin dhe integrimin e kétyre komuniteteve gé jetojné né Republikén e
Kosovés, Komisioni Vlerésues, pasi ka béré vlerésimin e aplikacioneve t& pranuara nga organizatat jo
qeveritare, né mbledhjen e mbajtur me dat& 11 gershor 2018 nxjerr:

VENDIM

I. Publikohet lista preliminare e OJQ-ve pérfituese sipas thirrjes publike pér financim t&
projekteve t& OJQ-ve gé vijné nga komuniteti malazez qé merren me afirmimin dhe integrimin e
kétij komuniteti qé jetojné né Republikén e Kosove, sipas pikéve:

Nr.

0JQ Aplikuese

Emri i projektit

Totali i Pikéve

1.

Shogata e Malazezéve té

Kosovés

Avancimi i t€ drejtave dhe
pozités s& komunitetit
malazez né Kosové

81.2

2. Kundér kétij vendimi lejohet ankesa n& komisionin e ankesave né afat prej 5 dités nga dita e
publikimit t& tij.
3. Vendimi hyné n& fuqi ditén e publikimit.

Komisioni Vlerésues

i B R

Habit Hajredini
Faton Morina
Jeton Krasnigi -
Kefsere Baliu
Agron Gashi

Prishtiné: daté: 11 gershor 2018
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